
KERKESE PER RREGJISTRIM NE 

SHOQATEN “ASSECOMM”

Këshillit Drejtues të Shoqatës "ASSECOMM"

Qëndra ETC KATI 3, N. 65, BLV "BAJRAM CURRI"

TIRANA – ALBANIA

www.assecomm.al

Unë i/e nenshkruari/a _____________________________________

lindur në ________________________ date __________________

në  cilësinë  e  perfaqësuesit  /  se  të  subjektit

______________________________________________________

Adresa ________________________________________________

Telefoni:-__________________  Mobile ______________________

E-mail: ________________________________________________

Website: _______________________________________________

NIPT: _________________________________________________

Profesioni: _____________________________________________

Pasi  lexova dhe u njoha me Statutin e Shoqatës dhe pasi  rashë

dakort me qëllimet dhe rregullat e përcaktuara në të, duke marrë

përsipër  që  të  nënshkruaj  Kodin  Etik  dhe  çdo  dokument  të

detyrueshëm të Keshillit Drejtues, si dhe ne bazë te nenit 4 te ketij

Statuti, kërkoj te pranohem si anëtar/e e Shoqatës tuaj.

I/e nenshkruari/a merr përsipër te derdhë kuotën e anëtarësimit në

llogarinë bankare 196604103020117 të “Shoqatës ASSECOMM” te

celur  prane  UNION BANK SH.A.,  AGENCIA  E  TIRANES (AL)  –

IBAN: AL 44 2141 1168 0196 6041 0302 0117  - Codice Swift / Bic

UNALALTR
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Kuota vjetore e anëtarësimit është si me poshte:

- studentët: 20,00 €

- Profesionistët: 50,00 €

- Shoqëritë me xhiro vjetore me pak se 500.000: 100,00€

- Shoqëritë me xhiro nga 500.001 €  deri ne 1.000.000: 200,00€

- Entet dhe shoqatat: 100,00 €

Bashkë me kerkesën kandidati duhet të dorëzojë kopje të pagesës

së kuotes së anëtarësimit,  pyetësorin njohës mbi  e-commerce,  si

dhe cdo dokument qe mund ti kerkohet nga Këshilli Drejtues.

Pasi u njoha me njoftimin mbi ruajtjen e te dhënave ne bazë te ligjit

n. 9887, dt. 10.03.2008 “” Per mbrojtjen e të dhënave personale”,

deklaroj  qe  pranoj  trajtimin  e  te  dhënave  personale  nga  ana  e

Shoqatës “ASSECOMM”.

Tirane, _________ Firma

_________________________
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RREGULLORE MBI MBROJTJEN E TE DHENAVE

PERSONALE NGA ANA E SHOQATES “ASSECOMM”

BAZA LIGJORE

• Për mbrojtjen dhe përpunimin e të dhënave personale zbatohet 

Ligji n. 9887, dt. 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave 

personale”, i ndryshuar;

• Udhëzimet, Urdhrat dhe Vendimet e Komisionerit Për Mbrojtjen e 

të Dhënave Personale.

TITULLAR I PERPUNIMIT

Titullar i përpunimit është Shoqata Assecomm me seli në QENDRA 

ETC KATI 3 nr. 65, Blv Bajram Curri. TIRANA (ALBANIA) 

përfaqësuar nga Presidenti, Daniele Rutigliano.

QELLIMI I PERPUNIMIT

Shoqata “ASSECOMM” dhe çdo anëtar i saj i autorizuar për 

përpunimin e të dhënave, duhet t’i përdorin këto të fundit vetëm për 

kryerjen e detyrave të parashikuara nga ligji dhe në përputhje me 

aktet ligjore dhe nënligjore që rregullojnë përpunimin. 

KRITERET E PERPUNIMIT

Shoqata “ASSECOMM” dhe anëtarët e autorizuar për punimin duhet

të bazohen në kriteret e mëposhtme:
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• Nëse subjekti i të dhënave ka dhënë pëlqimin;

• Për përmbushjen e detyrimeve ligjore;

• Për përmbushjen e detyrimeve që lindin gjatë procesit të 

anëtarësimit në shoqate;

• Për ndjekjen e interesave legjitimë te “ASSECOMM”.

TRANSFERIMI NDERKOMBETAR I TE DHENAVE

Në rast të transferimit ndërkombëtar të të dhënave “ASSECOMM” 

zbaton përcaktimet e neneve 8 dhe 9 të ligjit “Për mbrojtjen e të 

dhënave personale”, si dhe aktet nënligjore të dala në zbatim të tij.

       

       TE DREJTAT E SUBJEKTIT TE TE DHENAVE

Cdo person ka të drejtë:

• Të njihet me të dhënat personale të trajtuara nëpërmjet një kërkese

me shkrim;

• Për të kërkuar korrigjimin ose fshirjen;

• Për t’u ankuar;

• Për kompensimin e dëmit.

MENYRA E USHTRIMIT TE TE DREJTAVE

Cdo person mund të ushtrojë të drejtat e veta nëpërmjet një 

komunikimi me shkrim në adresen e-mail: privacy@assecomm.al 

Tirana, __________ FIRMA

________________________
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